拝啓

さわやかな季節になり、会員の皆様におかれましてはお健やかにお過ごしの事と存じます。日

頃、若紫会の活動にご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。この度、清湘祭のご案内が出来

なかった事を、深くお詫び申し上げます。

当日は天候にも恵まれ、同窓会「若紫会」の部屋にはお花を飾り茶菓の用意もしました。ビデ

オを流したり、総会、セミナーの様子を写した写真を展示、今年の卒業生によるビンゴゲームも

行われ、景品は「龍馬とおりょうの恋文ポスト」にちなみ、和のものを揃えました。大勢の会員

の皆様にご利用頂きました。

■お知らせ■

下記の通り、第 5 回文化セミナーを開催致します。どなたでも参加出来ますのでご

来場下さい。

記

平成２９年度  第５回文化セミナーのご案内

《相模のもののふ三浦一族の栄枯盛衰》

講師：浄土宗三樹院住職 今井 正純 氏

       湘南学院高等学校 元副校長（社会科教諭）

                現法人監事

お友達・ご近所の方・ご興味のある方 お誘い合わせの上

直接お越しください。

※当日は駐車場のご用意はありません

公共の交通機関をご利用の上、ご来校ください。

湘南学院高等学校

同窓会「若紫会」

      ■問い合せ先： 湘南学院高等学校事務局（鈴木・太田）

              ☎０４６－８３３－３４３３

日 時：平成２９年１１月１１日（土）

午後１時～３時

会 場：湘南学院高等学校 多目的教室（Ａ棟３階）

http://search.yahoo.co.jp/r/_ylt=A7dPeg_9bcNZVVcA1GCDTwx.;_ylu=X3oDMTFsNTFybXF2BHBhdHQDZ2dsBHBvcwMxBHByb3ADZ2lzZWFyY2gEcXADBHNjA0RSBHNlYwNzYwRzbGsDaW1n/SIG=16mu9a7qu/EXP=1506080701/**https:/search.yahoo.co.jp/image/search?rkf=2&ei=UTF-8&gdr=1&p=%E4%B8%89%E6%B5%A6%E4%B8%80%E6%97%8F%E5%AE%B6%E7%B4%8B+%E4%B8%80%E8%A6%A7
http://search.yahoo.co.jp/r/_ylt=A7dPeg_9bcNZVVcA1GCDTwx.;_ylu=X3oDMTFsNTFybXF2BHBhdHQDZ2dsBHBvcwMxBHByb3ADZ2lzZWFyY2gEcXADBHNjA0RSBHNlYwNzYwRzbGsDaW1n/SIG=16mu9a7qu/EXP=1506080701/**https:/search.yahoo.co.jp/image/search?rkf=2&ei=UTF-8&gdr=1&p=%E4%B8%89%E6%B5%A6%E4%B8%80%E6%97%8F%E5%AE%B6%E7%B4%8B+%E4%B8%80%E8%A6%A7